様式第1号（第4条関係）
	令和

	年

	月

	日

まんのう町長　　栗田　隆義　　様

	申請者
	住所
	〒

	氏名

	ＴＥＬ

まんのう町地域木材利用促進補助金交付申請書

　次のとおり、まんのう町地域木材利用促進補助金の交付を受けたいので、まんのう町地域木材利用促進条例施行規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。
	補助金交付申請額

	円

	建築予定地
	まんのう町

	建築区分
	□
	新築
	□
	増築

	工事着工予定年月日
	令和　　年　　月　　日
	工事完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	地域木材使用予定量

	ｍ3

	総木材使用予定量

	ｍ3
	建築予定延床面積

	ｍ2

	※算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入する。

	施工予定業者
	所在地

	名称

	ＴＥＬ

	地域木材納品
予定製材業者
	所在地

	名称

	ＴＥＬ

	地域木材購入予定
原木販売業者等
	所在地

	名称

	ＴＥＬ

※添付書類
・地域木材使用内訳書（様式第2号）
・住宅等の工事請負契約書の写し　　・住宅等の位置図、及び宅設計図
・取得予定地の現況写真　　・完納証明書

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
[E3i}

[0

(=0

I